
POSTANOWIENIE

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO

z dnia 31 października 2025 r.

zmieniające postanowienie w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. poz. 724) postanawia się, co następuje:

§ 1.

1. W postanowieniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 września 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej 

im. Alfa Kowalskiego § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dwóch przedstawicieli załogi Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego;”.

§ 2.

Pozostałe zapisy postanowienia pozostają bez zmian.  

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem ukazania się.


		2025-10-31T11:34:57+0000
	Marta Cienkowska




